DCCCCLXIIL Domimus otto fenior Italzam,
ut cunta fubigit, Romam accedit, ubi & Impe-

" rator fit.
DCCCCLXV. bonae memoriae & ﬁm&ae re-

cordationis dominus nofter Bmm Archlepafcopus
_hominem exmt.
\

Decce-
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" . DCCCCLXVIIL Dominus nofter otto Rex fa-
liam a patre evocatur, atque ab eo Romae cend
fors Imperii folempniter aftifeitur, eodem anno .
Mathildis Regina mater Imperatoris obiit. .

PCCECLXIX. hoc anno ¥mperator natale do-
wWini in apwlia, pafchd in Calabria celebravit. -

DCCCCLXX. hoc anne-natale-demini Papzae,
pafcha Ravennas celebravit '

DCCCCLXXE obiit dominus Everacrus Leo-
dicenfium Epifeopus. menfe o&obri: VI. Kalend,
nov. hec anno natale domini Romac, pafcha Re-
uennac celebravit,

DCCCCLXXIL dominus nofter Notkérks men-
fe-apritio&tavis pafchae & VIHI Kalend, maij apud:
Bonnem a domino gerone Archxeprcopo inftituitur-.
Leodicenfium Epifcopus; hoc arino Imperator na-
tale domink Ravennas, pafcha Romae- celebravit,
ubi tunc equivoca atque Imperatori fiio. Zbeopbani
‘momine ab apoftolico Joanne co;onata mlegmmo
matrimonio eft fociata. - }

- DCCCCLXXIII. deéminus nofter oito Impem.
tor auguftus pius, & pacificus, qui in omni gloria
fua non vidit confufionem , poﬁquam natale do- -
mini in fmmmofm, & paﬁ:ha in. quitelingeburg
ceIebra\ut, non,. Maii hac vita deceffit, relin-" -
quens nomine & opere, fapientia & potgﬁa;e ae-
quivocum fium fbi Imperii fuperftitem.
DCCCCLXXI1V, hoc anno Imperator natale
domini publica villa trajefto celebravxt, p'lfcha in

quitelmgcbur{. " ‘
o3 bcccc- -

DCCCCLXXV. hoc annp natale domini i vil-
la polita, pafcha grvani palatio celebravit.
1+ DCCCCLXXVI. hoc anno natiale domini m
~ bereftein, pafcha in altftede celebravit.
" DCCCCLXXVIL hoc anno natale domini co-
. Joniae, pafcha in Engelbaim celebravit.
DCCCCLXXVIL hoe anno natale domini
. Torepburg , pafcha in quitelingeburg celebravit,
DCCCCLXXVIIIL. hoc anno natale domini i in
| franconoforty pafch in trutmonnia celebravie, *
- DCCCCLXXX. Hoc anno natale domini in po- :
lida, pafcha in Engelbeim celebravit. ¢ :
. DCCCCLXXXI. hoc anno natale domini Ra-
' emnae, pafcha Romae celebravit.
" DCCCCLXXXIL hoc anno natale domini in
falmxa, pafcha in tarmte celebrawt. '

S XXXVIII

CARTA CUONRADI MURBACENSIS ELEC-
TI ET FRATRIS SUI ULRICI PREPOSITI LU-
CERNENSIS DE PLEBANIA LUCERNAE,

die 18. Apr. 1178.

- Ex Urbario plebaniae Lucernenfis apomphum
‘lib. 1. Mifcellaneorum Helveticae Hiftoriae

py p- 148—149. MS. in fol. Tuyz in Bxbhotheca
Zur- Laubemana